Протокол выбора победителя ЗК на право заключения договора на поставку станков сверлильных. Лот №358.1 ГКПЗ 2020.

Протокол выбора победителя № 6/1-90-ВП

г. Южно-Сахалинск                                                                                           «31» января 2020 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Запрос котировок в электронной форме на Право заключения договора на поставку станков
сверлильных отрезных.
Лот № 358.1. (ГКПЗ 2020) – «Станки сверлильные, отрезные».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки

№
п/п

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

Дата и время
регистрации заявки

(мск)

1.

ООО "БОБЁР"
ИНН: 3525382789
160022, Российская Федерация, ОБЛ ВОЛОГОДСКАЯ, Г
ВОЛОГДА, УЛ ЯРОСЛАВСКАЯ, ДОМ 11А, ОФИС 1

1 080 300,00

2.

АО «Научно-производственное объединение
«ПРОМАЛЬЯНС»
ИНН: 5407073266
630112, Российская Федерация, Новосибирская область,
Новосибирск, Крылова 36, оф 218

1 065 786,67

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС 1: «О рассмотрении результатов оценки заявок».
ВОПРОС 2: «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке».
ВОПРОС 3: «О ранжировке заявок».
ВОПРОС 4: «О выборе победителя закупки».

ВОПРОС № 1. «О рассмотрении результатов оценки заявок».

РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№
п/п

Дата и время
регистрации
заявки (мск)

Наименование, адрес и ИНН
Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки,
руб. без НДС Примечания

1 21.01.2020
15:11

ООО "БОБЁР"
ИНН: 3525382789
160022, ОБЛ
ВОЛОГОДСКАЯ, Г
ВОЛОГДА, УЛ
ЯРОСЛАВСКАЯ, ДОМ
11А, ОФИС 1

1 080 300,00

Срок поставки: В течение
60-90 календарных дней с
момента направления
заявки. Заявка
направляется в течении 3-
х рабочих дней с момента
подписания договора.

Протокол выбора победителя ЗК на право заключения договора на поставку станков сверлильных. Лот №358.1 ГКПЗ 2020.

2 23.01.2020
08:35

АО «Научно-
производственное
объединение
«ПРОМАЛЬЯНС»
ИНН: 5407073266
630112, Российская
Федерация, Новосибирская
область, Новосибирск,
Крылова 36, оф 218

1 065 786,67

Срок поставки: в
течение 60 дней с момента
направления
заявки и заключения
Договора.

ВОПРОС № 2: «О признании заявок соответствующими условиям Документации о
закупке».

РЕШИЛИ:
Признать заявки:

1.  ООО «Бобер»;
2. АО «Научно-производственное объединение Промальянс»,

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

ВОПРОС №3: «О ранжировке заявок».

РЕШИЛИ:
Утвердить ранжировку заявок.

Место в
ранжировке

(порядковый №
заявки)

Дата и время
регистрации
заявки (мск)

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Итоговая цена
заявки,

руб. без НДС

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-ПП

1 место 23.01.2020
08:35

АО «Научно-производственное
объединение «ПРОМАЛЬЯНС»
ИНН: 5407073266
630112, Российская Федерация,
Новосибирская область,
Новосибирск, Крылова 36, оф
218

1 065 786,67 Нет

2 место 21.01.2020
15:11

ООО "БОБЁР"
ИНН: 3525382789
160022, Российская Федерация,
ОБЛ ВОЛОГОДСКАЯ, Г
ВОЛОГДА, УЛ
ЯРОСЛАВСКАЯ, ДОМ 11А,
ОФИС 1

1 080 300,00 Нет

ВОПРОС № 4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: Акционерное общество «Научно-
производственное объединение «Промальянс» (630112, Российская Федерация,
Новосибирская область, Новосибирск, Крылова 36, оф 218), с ценой заявки не более 1 065
786, 67руб. без учета НДС. Существенные условия:
• Срок поставки: в течение 60 дней с момента направления заявки и заключения Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10
(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

Протокол выбора победителя ЗК на право заключения договора на поставку станков сверлильных. Лот №358.1 ГКПЗ 2020.

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального
размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Ответственный секретарь
закупочной комиссии,
Начальник отдела проведения
торгов и закупок

Белоносова
 Ольга Александровна

	Протокол выбора победителя № 6/1-90-ВП
	СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: